audebat intrare regnum iuda
 que in iherosolimis q sunt me reg
 ni asit et regnum iuda post
 recessu senachib ezchias asse
 curavit eos per eplam et pve
 nunt in ortu iudeo confidetes
 que percussioz p dicitur **Vel aliter**
 ut melius credo exponit hoc de
 regno iude qntu ad iherosolimas alias
 antra in iherosolimis fugant ti
 moe senachib et plures corono
 sunt ausi **Veni in ortu** vel
 no potuit et sic latebant alibi
 sed fugato senachib redierunt ad
 loca sua dedno confidentes au
 dito miraculo **Amitti sup eo qui**
 percussit eos a sup regem assi
 rioro in quo tempe achas et
 ihus iuda confisa et ad petros
 achas regem sine mesetur et
 regnum isrl mpre spoliavit ut
 hic **et postea de auro**
 stus in iherosolimis regnum iuda tpe
 senachib p m miter se dnm p m
 isrl quia usa mirabili percus
 sioe senachib ex tunc sunt con
 fisa sunt **Deo qui sanctificat isrl**
 so subdit **In iherosolimis reliquie q**
 utent quia iudei qui a iherosolimis
 addu comisi sunt **Et om sunt**
 ihus tuz qe harea m dicit a r
 magna multitudme reliquie
 quent ex eo r pauci remane
 bunt **addu ve qusi q p9 cap**
 tuitate regni isrl p salmanasar
 rege assiroz et p9 uastatoz
 regni iude p senachib roma

sunt iudei r multitudme que
 fuerit tibus pntis confirmacio ab
 uata in undabit iustiaz q extiac
 exantus senachib q fuit fctm in
 breui tpe sa in coma nocte fctm
Undae r habundae iustiaz in iudis
 quia iuso miraculo laudant deo
 et op corde humilie ab qui **Noli**
hinc undabit et sic ex vicio p
 toz que similitudme iustiaz et
 quia illa extimaco facta fuit dicit
 dms ut predictu e no subdit **De**
simaco et abbreviaco dms de q
 extimaco faciet in medio tpe a r
 iudea q e mpe climate tpe hi
 tabilis q dicitur ma climate
 et i fuit percussio ex tunc senachib
 ex dms iustia **Et om p pms cas**
 tigo filio **Virga pnt in igne**
 si p m dicit deus **senachib tunc**
 ex tunc qui est dms **Virga ad cas**
 tigando ihus ut p dicit e fctm
 debita castigaco fuit proiectus
 in igne marate et in igne iche
 ne ut predictu e **senachib tunc**
 in psona qm no fuit combustus
 corporalic sed fugies ad tra sua
 a misertus fuit a filio suo misa
 bilie **et p p9** **poter hoc pot**
 assiroz p m dicit **Vir qm pot**
 ex tunc et ihus sui consolacio **Et**
 ponit **radit** **senachib m iudea**
 et sui extimaco percussio a **Veni**
Et p m dicit **que hoc r que**
 p m dicit **assiroz p dicit** **hec**
 dicit **dms deus ex tunc** **m q dicit**
e in fallit com **Noli timere**

plius meus hinc non q' i cor-
 gebar cultus d'ni ad spaliu di-
 eius ab assir a rege assirio et
 omis virtute qm vngt em per-
 tuet te ex mea ordinarie ad
 tuu castigatoz et no ad delcor et
 bandu suu leuabit super te a
 super actm mris egypti **S**enachib
 aut tu cor mudea ca deuastans
 audiuit amru de tharacha rege e
 thioptu q' egressus est de tra sua
 ad p'ringandu contra eu ut hr
 go sp'is Et tuc recessit de iudea
 ut ret obua ei et ma sua erat
 versus egyptu et tuc misit mi-
 rias et litas quibus aminalue
 ezechie et p'lo eius de destrucioe
 eoru in suo reditu et hoc e q' de
 et bandu suu leuabit sup te in
 ma egypti exno amua uersus
 egyptu amabit **C**omptu q'
 alligatio no hinc e factu qm
 in illo reditu senachib fuit per-
 cussus per angelu ut hr infra
 ro dicit leuabit bandu suu et
 no perueniet quia illa amnatio
 no hinc e factu ad subdit ad huc
 em paululu modicu q' q' post
 paucos anos redit senachib s'z
 p' duos ut dicitu fuit egyptu et
 tuc fuit percussus eius exatue ro
 subdit **E**t asinabit indignatio
 mea a' amoneta s' felus corz
 s'z senachib et sui exatue et
 suprabit super eu d'ne exatue
 flagellu angelu p'ruet capm
 iuxta plagam mada no qua
 percussio exatue senachib fuit
 miraculosa sicut e percussio ma-

diamtar de qua hr iudicu qo
 et percussio egyptiaro in ma
 nubro de qua hr **E**go reuo sibi
Et leuabit ea in ma egypti hor
 e sicut leuabit potens sua ad
 p'ruetud egyptioe percussos he-
 broes in ma maie nubri q'cu-
 tes de egypto ut hr q' reuo
 die illa s'z potens sua exatue
 senachib aufet d'ni q' dehu-
 mo tuo a' grauamta q' tibi in
 febat et p'ruetud uigilafane
 dei a' d'ne am' q' d'ne adeste
Jes ezechie misit exatue se-
 nachib p' angelu et apm sena-
 chib per filios suos ut dicitu
 e supra **V**eniet a' aioth
 no hinc destruit reditu sena-
 chib mudea ubi tuc fuit ex-
 atue percussus tu dicit **V**eniet
 a' aioth no **M**ora sicut ciuitatu
 per quas ueniet contra uim
 apud magnas amedabit arpa
 sua q'bi em in quada fortalio
 reposuit p'tem suppellectilis
 sue ut expediat ueniet ad
 destrucioe uim ro dicit **I**mpetue
 cursum quia festinat abant
 Versus actm gabaa sedes ma
 a' illic potens ueniet ad fige-
 did centu nra hor dicebat
 senachib ad q'ruenda exatue
 destrucioe contra uim ad
 supuit rama a' hincatue eius
 audietes aducta senachib p'
 rama e ciuitas que gabaa
 gabaa p' hincatue fuit a' hincatue
 eius no audietes expectat ad

uctu p̄nathib et dicit gabaa paulis
 quia abi saul h̄rauit ut h̄r q̄o q̄o
 et t̄mpe eius fuit a p̄des reḡia
 h̄m̄i uoce tua a ḡemie p̄ an̄p̄itate
 et adueni p̄nathib filia galgathim
 gallim ē mons in quo ē ciuitas que
 dicit filia alluis eo q̄ ē a fortalione
 Vm ciuitas alla defendit p̄nt filia
 p̄ m̄em Actade lura p̄ adueni
 p̄nathib ut caueat ē paup̄ida ana
 thot ciuitas ē Vm fuit Emmās
 q̄ha q̄ dicit h̄r paup̄tula quia fuit
 ab op̄tu p̄nathib spoliata miḡuit
 medena a h̄ratoc̄s eius fugent
 p̄m̄as p̄nathib q̄ aut sequit̄ de
 m̄p̄na h̄ratoc̄s ḡn̄ch̄ similit̄
 fugit q̄ aut sequit̄ dicit m̄p̄na
 p̄nathib festinat̄ usq̄ ar̄m̄ d̄nt
 ēntu suo Confortam̄ ad h̄r d̄nt
 ē ut on nob̄s p̄et̄ talis em̄ m̄tas
 in m̄o lodi sit̄ fr̄q̄ m̄p̄h̄s q̄t
 aut nob̄ locus q̄e ar̄m̄ ad p̄ aut̄
 d̄o festinat̄ ad p̄ d̄nt agitabit
 manu sua a p̄u ex̄tus am̄tute
 m̄te filie p̄on tolle ar̄m̄ q̄ m̄te
 et templū m̄debat̄ des̄ne q̄
 ēat in m̄te p̄on sed quia fuit des̄m̄
 datus ab m̄teto ex̄p̄t̄ss̄e p̄u
 ēntus p̄er anḡelū ēnt̄ an̄t̄ ob̄p̄d̄
 ar̄m̄ ut d̄nt̄ fuit eo q̄ p̄o q̄o p̄b̄
 dit̄ ēnt̄ d̄nt̄ d̄nt̄ ēnt̄m̄ con
 f̄iget̄ laḡm̄ida a ēnt̄us p̄na
 th̄b̄ ēnt̄te laḡm̄ida em̄ sit̄ de
 tra et n̄o p̄t̄ h̄n̄a cor̄p̄ q̄ ad̄m̄o
 sunt̄ de tra Cor̄p̄a n̄o bellator̄
 p̄nathib sunt̄ m̄n̄k̄e redactam̄
 n̄o q̄ p̄nathib mane con̄f̄iḡes
 et con̄f̄iḡes p̄u ēnt̄us m̄d̄ens